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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71921004A

2. Data e Regjistrimit 21/07/2017
3. Emri i Subjektit ALBATRADE MUSIC & MOVIE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, Nd.11, 
H.2, Njesia administrative nr.5, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen dixhitale (audio-video) 

shumefishim CD, DVD dhe fonograme. Ushtrimi i 
aktiviteteve ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te 
artikujve industriale, ushqimor, elektroshtepiake, paisje 
elektronike, elektrike, informatike, konfeksione, metrazhe, 
lende kimike. Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem 
mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim paisje 
zyre, kancelari, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim 
paisje hidraulike,paisje hidrosanitare dhe aksesoret e tyre. 
Lojra elektronike ne ambjente te mbyllura apo jashte ne 
natyre. Shitje, Blerje, Qera dhe Administrim i tabelave dhe 
paneleve te reklamave Led.
Zamir Sukniqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2022                Deri: 14/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamirSukniqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnaBabani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBATRADE MUSIC & MOVIE
E-Mail: albatradeplus@yahoo.com  
Telefon: 0696029152  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-388596-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873154-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006687-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.10.2018, ku është vendosur, 
shtimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë dhe hapja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albatradeplus@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e dixhitale (audio-video) 
shumefishim CD,DVD dhe fonograme. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e tregtimit me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEF77F2-BB78-4200-B11F-169931DF7F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06E4831-5503-42A7-830D-E5301D1F94B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00547C8-DDE4-4052-8B07-EA9D0F058356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463E7F52-BCB7-49CC-AA34-D3864E8852E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5A941D-7971-45E1-A8AC-F47FFCB5F2C1
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shumice dhe pakicete artikujeve industriale, ushqimor, elektroshtepiake, paisje elektronike, 
elektrike, infoematike, konfeksione, metrazhe, lendekimike. Prodhim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, 
kancelari, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim paisje hidraulike,paisje hidrosanitare 
dhe aksesoret e tyre. ")          u be            ("Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen dixhitale 
(audio-video) shumefishim CD, DVD dhe fonograme. Ushtrimi i aktiviteteve ne 
fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te artikujve industriale, ushqimor, 
elektroshtepiake, paisje elektronike, elektrike, informatike, konfeksione, metrazhe, 
lende kimike. Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, 
artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, kancelari, paisje ventilimi dhe kondicionimi. 
Tregtim paisje hidraulike,paisje hidrosanitare dhe aksesoret e tyre. Lojra elektronike 
ne ambjente te mbyllura apo jashte ne natyre ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare TEG, Rruga Nacionale Tirane- Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198459-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.05.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers, Autostrada Tirane-Durres, Km.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268326-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149B46D7-AB70-4997-836F-009C3EC7841F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E64B840-48B4-4F91-8593-8878CB22BA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA54CA8-8674-4D24-BBB0-957185CFD579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA54CA8-8674-4D24-BBB0-957185CFD579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E654A7F-4F61-47FC-8EAB-CE5254782D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9E9D20-0892-4424-B470-9B2D1AD897D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9E9D20-0892-4424-B470-9B2D1AD897D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEED9DA-9980-4542-AA0D-AABE574BC33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15E2826-472A-4979-8E9A-CE2D1AEBDA86
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PPF.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Vendim Asamblea  ALBATRADE M&M 2018.pdf
PF.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535843-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblea Alb M&M.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576495-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.08.2020 ku eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Andon Zako Çajupi, Nd.11, H.2, Njesia administrative nr.5, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Andon Zako Çajupi, Pallati i Ri (prane Institutit te Medias);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641684-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 6673 Prot.,  datë 22.12.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.117 Prot., datë 06.01.2021, lëshuar nga  Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative, mbi 50 % të kuotave të palës debitore z. Zamir Sukniqi i cili zotëron në 
shoqërinë  “ALBATRADE MUSIC & MOVIE” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– L71921004A, 
në mënyrë që të mos kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706892-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A68A9EC-A29E-4D8F-A969-A938A8F81995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55272430-D8A7-4940-8B64-31A547E8B164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C70D1D-AF07-4BF6-A480-75B88E89F448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87240E34-2933-4850-A84E-68F20252F4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04363FC-BD77-4103-9BFF-595831CFFCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F43AFE3-B781-4AFE-9896-D48F709A46DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA0FBD4-30BA-4B8C-A1FE-35998759EA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2345BB00-097D-4213-9BDD-017D6DA12436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9B3996-E882-4B66-BBA8-2F1A0C9539C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F35F515-F161-4EF6-AB45-E2ED569783FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F35F515-F161-4EF6-AB45-E2ED569783FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819CDDD5-2E7C-46C3-86AA-F75BF5918A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0BF0A4-F8FE-4B52-8DFD-B367F6BEE59C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  datë 18.05.2021 ku është vendosur:  
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare TEG, Rruga Nacionale Tirane- Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745341-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblese 2020 Alb M&M.pdf
PPF OK.xlsx
PF OK.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801881-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit nr.3, dt.15.10.2021 per mbylljene  
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers, Autostrada Tirane-Durres, Km.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894394-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.04.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen dixhitale (audio-video) shumefishim 
CD, DVD dhe fonograme. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e tregtimit me shumice dhe 
pakice te artikujve industriale, ushqimor, elektroshtepiake, paisje elektronike, elektrike, 
informatike, konfeksione, metrazhe, lende kimike. Prodhim dhe tregtim te artikujve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C260C7A0-7520-4720-9B50-528F7748E399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E2E036-06FB-417F-A618-640249E49E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E2E036-06FB-417F-A618-640249E49E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409B8608-ABC1-4D61-B04D-7F2F3D73FDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8105C16D-4425-434B-AE43-69BA6918FEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8B07FA-9F36-4939-95EF-A5AAB106175B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D41FEA-97BD-47D1-8040-BD852610DECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61F13B9-DC9F-4B2D-9387-8149D7BCB1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F5803-3658-4EFA-8FCD-118056D9A7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E819E7C-E6DE-419D-B888-562A3E454E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2081CB4F-0186-4ACD-B24A-F72CF0C88AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2081CB4F-0186-4ACD-B24A-F72CF0C88AEB
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ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, kancelari, 
paisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim paisje hidraulike,paisje hidrosanitare dhe 
aksesoret e tyre. Lojra elektronike ne ambjente te mbyllura apo jashte ne natyre ")          u 
be            ("Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen dixhitale (audio-video) shumefishim CD, 
DVD dhe fonograme. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e tregtimit me shumice dhe 
pakice te artikujve industriale, ushqimor, elektroshtepiake, paisje elektronike, 
elektrike, informatike, konfeksione, metrazhe, lende kimike. Prodhim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim paisje 
zyre, kancelari, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim paisje hidraulike,paisje 
hidrosanitare dhe aksesoret e tyre. Lojra elektronike ne ambjente te mbyllura apo 
jashte ne natyre. Shitje, Blerje, Qera dhe Administrim i tabelave dhe paneleve te 
reklamave Led.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943959-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PPF ALBATRADE MUSIC & MOVIE Pasqyra 2021.xlsx
PF ALBATRADE MUSIC & MOVIE Pasqyra 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
55. Vendim Asamblea ALBATRADE MUSIC SHPK 2021.pdf

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974398-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 14.07.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Sukniqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/07/2017")            u be              ("14/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Sukniqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2022")            u be              ("14/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D935A484-8AC0-41E8-B358-480A9372E829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D42F8C-3339-42B8-94F9-839758F79CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D42F8C-3339-42B8-94F9-839758F79CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35460D45-664D-4910-8E04-AF06398D63E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7217ABEC-296B-484B-B3AC-330B950D893B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE6CC2D-CABB-4508-AA75-C5EB1F427B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E1796D-9CCB-47FA-816E-778B69F4BDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343B3B81-B813-4823-9648-C177C3A0EC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5495C8C0-C36B-46B0-A65A-4288E6F1D313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3905F9-EEA3-445C-A0B7-7A0A96D20831
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Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


